

LÄNNEN METSÄTAITO RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Jäsenistö

Kullaan Metsäopettajat ry
Länsi-Suomen Metsänhoitajat
Lounais-Suomen Puumiehet ry
Meto Lounais-Suomi ry
Satakunnan Metsätalousinsinöörit ry
Varsinais-Suomen Metsäopettajat ry

Henkilöjäsenenä Aulis Hiltula, Tapani Hiltula ja Harri Tasanen

Vuosi 2022 oli yhdistyksen (SatMe) 70. toimintavuosi.

Hallitus

Puheenjohtaja	Mikko Knuutila	Meto Lounais-Suomi
Varapuheenjohtaja	Matleena Lindström (varamies Osmo Haataja)	Varsinais-Suomen Metsäo.
Rahastonhoitaja	Matti Riitamaa	Lounais-Suomen Puumiehet
Sihteeri (Jyrki Salo)	Kirsi Joukas-Niemi	Meto Lounais-Suomi
Jäsenet Jussi Posio (Markus Peltola)		Länsi - Suomen Metsänhoitajat
Kari Laiho (Markku Sipponen)		Meto Lounais-Suomi
Anssi Männistö (Hannu Joensuu)		Satakunnan Metsätalousinsin.
Maarit Järvinen (Ari Mäntylä)		Kullaan Metsäopettajat

Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat Juha Antinluoma ja Jarkko Leppimäki
Varalla Harri Suominen ja Mira Sankkila

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin 12.5.2022 Metsäkeskuksen Huittisten toimistolla.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kolmesti: 10.2.2022 pidettiin Koski TL:ssä Hevonlinnalla PM-talvikisojen yhteydessä sekä ennen vuosikokousta hallitus kokoontui Huittisissa. Syksyllä kokoonnuttiin vielä 28.11.2022 Yläneen Grillillä Pöytyällä.

Retkeily ja virkistystoiminta

Vuosikokouksen jälkeen lähdettiin yhdessä Puurijärven ja Isosuon kansallispuistoon, missä tehtiin pieni patikka pitkospuilla. Lopuksi käytiin vielä nuotiopaikalla paistamassa makkaraa. Syyskokousta ennen oli tarkoitus mennä tutustumaan Yläneen Luontokapinettiin, mutta osallistujien vähyyden vuoksi pidettiin kokous vain lounaan merkeissä Yläneen Grillillä.

Metsäurheilu

Talven piirimestaruuskilpailut pidettiin Koski TL:ssä. Lämen mestaruuden yleisessä sarjassa voitti Kari Laiho ollen kokonaiskilpailussa 7. Rauno Hakala oli hopealla ja Mikko Kaamanen pronssilla. Taitosarjassa paras lämeläinen oli 10. Jarmo Reiman, joka voitti Lämen mestaruuden. Matti Riitamaa oli taitosarjassa hopealla. Talven SM-kilpailuja ei pidetty.

Kesän pm-metsätaitoilut järjestettiin Nurmijärvellä HUMUn kisojen yhteydessä. Lämen mestaruuden yleisessä voitti Kari Laiho (kokonaiskisan 10.). Taitosarjassa Kirsi Joukas-Niemi voitti mestaruuden (kokonaiskisan 6.) Markku Sipponen oli hopealla ja Erkko Koivurinta pronssilla.

SM-metsätaidon kesäkilpailujen pikakilpailut järjestettiin 30.9.2022 Orimattilassa. Paras lämeläinen oli taitosarjassa Markku Sipponen ollen taitosarjassa hienosti 8. Yleisessä sarjassa Kari Laiho oli 24: Karilla oli sama sijoitus seuraavana päivänä normaalikisassa Lahdessa. Lahdessa 1.10.2022 ei tullut lämeläisille mainittavaa menestystä. Mukana kuitenkin olivat edellä mainittujen lisäksi: Jorma Heikkinen, Erkko Koivurinta, Kirsi Joukas-Niemi, Jouko Huuhka ja Arto Uusihonko.

Kotisivut ja säännöt

Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa www.lannenmetsaito.fi
Sääntömuutos eteni vuonna 2021 ja aihetta käsiteltiin kokouksissa. Päivitetyt säännöt saatiin valmiiksi vuonna 2022 (vuosikokous 12.5.2022).

Muut asiat

Lännen metsätaidon pitkäaikainen vaikuttaja ja myös SMULLin hallituksessa toiminut Tapani Jääoja kuoli 27.4.2022. Lännen metsätaidon aktiivit muistelivat Tapania metsävaikuttajana lämmöllä ja kiitollisena monessa keskustelussa. Helsingin sanomissa (14.6.2022) ja Turun sanomissa julkaistiin myös muistokirjoitukset.